

Den 14. september 2017

## Student med flair for tal og Excel søges til Det Sociale Netværk/headspace Danmark

Er du glad for at arbejde med tal, og har du lyst til at arbejde i en spændende NGO, der sætter fokus på psykisk sårbare børn og unge i Danmark? Har du stort kendskab til Excel? Vil du være med til at koble regnestykker og analyser til arbejdet med at følge op på Det Sociale Netværk/headspace Danmarks faglige mål, så er studenterstillingen i Det Sociale Netværk/headspace Danmark lige dig.

### Om stillingen

Det Sociale Netværk/headspace Danmark er etableret af tidligere statsminister Poul Nyrup Rasmussen. Foreningen arbejder for at være en stærk stemme og skabe bedre vilkår for psykisk sårbare og deres pårørende, og for at samfundet i stigende grad fokuserer, inkluderer og accepterer psykisk sårbare.

Ingen børn og unge skal slås med problemer alene. Alle børn og unge skal have nem adgang til tidlig hjælp og støtte, når de oplever sociale og personlige udfordringer i deres liv. Derfor har Det Sociale Netværk iværksat headspace, som er et åbent anonymt rådgivningstilbud til børn og unge, som er nemt at finde frem til, hvor der altid tages udgangspunkt i børnenes og de unges præmisser og behov, og hvor ingen afvises – uanset type eller grad af udfordringer.

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte dataudtræk og bearbejdning af data i Excel. Du vil få ansvar for udarbejdelse af ledelsesinformation og bistå med udviklingen af ny ledelsesinformation. Herudover vil dine arbejdsopgaver omfatte validering og præsentation af statistiske nøgletal på en række projekter samt forskellige ad hoc opgaver. Arbejdstiden vil være ca. 10 - 15 timer om ugen.

### Om dig

Du er studerende på en økonomi- eller anden samfundsvidenskabelig uddannelse, fx stud. polit., stud. merc., stud. oecon., stud. scient. pol mv. Derudover forventer vi, at du:

- interesserer dig for at arbejde med dataudvikling og tal
- er analytisk skarp og evner at formidle analyseresultater kort og præcist
- har et stort kendskab til Excel herunder til VBA-programmering
- kan arbejde selvstændigt
- er grundig og detaljeorienteret med fokus på at levere opgaver af høj faglig kvalitet
- har erfaring fra et tidligere relevant studiejob

## Din nye hverdag

Du skal arbejde i Det Sociale Netværks sekretariat i København, Østergade 5., 3. sal, som udgør en række konsulenter og projektledere. Vores omgangstone er uformel, og fælles for os er, at vi er generalister med interesse for at hjælpe psykisk sårbare. Vi lægger vægt på, at opgaveløsningen er af høj kvalitet og leveres til tiden, ligesom der er gode faglige udviklingsmuligheder hos os.

Du kan læse mere om Det Sociale Netværk/headspace Danmark på [www.detsocialenetvaerk.dk/](http://www.detsocialenetvaerk.dk/) [www.headspace.dk](http://www.headspace.dk), og yderligere information om stillingen kan fås ved henvendelse til chefkonsulent Sarah Wurr Stjernqvist, tlf.: 25 97 00 61, e-mail: [ss@detsocialenetvaerk.dk](mailto:ss@detsocialenetvaerk.dk).

## Ansøgning

Send en kort motiveret ansøgning sammen med dit CV og eksamenspapirer/karakterudskrifter til [ss@detsocialenetvaerk.dk](mailto:ss@detsocialenetvaerk.dk) **senest den 8. oktober 2017.**

Vi forventer at afholde samtaler i uge 41.

Det Sociale Netværk/headspace Danmark opfordrer alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.